
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 8 de novembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FF662BC93362FA6342E5F3A271814C6



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FF662BC93362FA6342E5F3A271814C6



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do 
julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 022/2022. Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento parcelado de medicamentos e material de consumo, para utilização nas Unidades Básicas 
de Saúde da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal deste Município para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Julgada em 26/10/2022. Empresas: FARMACIA DO 
VAQUEIRO 13 LTDA, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 37.996.106/0001-05, que 
venceu os Lotes: 01,04, 05,06,08 e 14, MEDTECH EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa Jurídica sob 
nº  de CNPJ: 41.269.238/0001-98, que venceu os Lotes 02,03 e 07 COMERCIAL CIRURGICA NOVO 
TEMPO EIRELI –ME, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº 14.896.908/0001-30,  que 
venceu os lotes  09,10, e 11 e  NILDEVNIA MARQUES DA SILVA (DENTAL CASA DO DENTISTA) de 
CNPJ 13.966536/0001-08, que venceu os Lotes 12 e 13, UBIRACI ROCHA LEVI - PREFEITO. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0178FE8C73A463479E58BAB0BA6D83C6

terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01366 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial 022/2022 Objeto: Aquisição parcelada de Medicamentos e material de consumo, para utilização nas 

Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos, Farmácia Básica e no Hospital Municipal deste Município, 

para  atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Saúde.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA. 

Contratados: FARMACIA DO VAQUEIRO 13  LTDA, CNPJ  sob nº 37.996.106/0001‐05, Valor: R$ 1.747.000,00  (um milhão 

setecentos e quarenta e sete mil reais) Contrato nº 25PP/2022, MED TECH EIRELI, CNPJ: 41.269.238/0001‐98, Valor   R$ 

2.312.500,00  (dois  milhões  trezentos  e  doze  mil  e  quinhentos  reais)Contrato  nº  26PP/2022,  COMERCIAL  CIRURGICA 

NOVO TEMPO EIRELI –ME, CNPJ sob nº 14.896.908/0001‐30valor de R$ 1.696.000,00 (um milhão seiscentos e noventa e 

seis  mil  reais),  Contrato  27PP/2022,  NILDEVANIA  MARQUES  DA  SILVA  (DENTAL  CASA  DO  DENTISTA)  de  CNPJ 

13.966536/0001‐08  valor  de R$   2.326.021,60  (dois milhões,  trezentos  e  vinte  e  seis mil,  vinte  e  um  reais  e 

sessenta centavos ),, Contrato nº 28PP/2022. Assinatura 03 de novembro de 2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FF662BC93362FA6342E5F3A271814C6


		2022-11-08T10:58:29-0300




